S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  B A H I A

I N S T I T U T O  D E  Q U Í M I C A

D e p a r t a m e n t o  d e  Q u í m i c a  G e r a l  e  I n o r g â n i c a
Rua Barão de Geremoabo, 147 - Campus Universitário de Ondina

40170-115  Salvador, BA - Tel: (071) 3283-6800 Fax: (071) 3237-4117

PORTARIA nº 14/2021

Salvador, 06 de julho de 2021.

A vice chefe do Departamento de Química Geral e Inorgânica do Instituto de
Química da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Constituir a comissão formada pelos docentes: Soraia Freaza Lobo
(Departamento de Química Geral e Inorgânica – PRESIDENTE), Patrícia
Fernanda de Oliveira Cabral (Departamento de Química Geral e Inorgânica),
Paloma Nascimento Santos (Departamento de Química Geral e Inorgânica)
e Jailson Alves Santos (Departamento de Química Geral e Inorgânica -
SUPLENTE), para compor a comissão do PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO Edital n.°
04/2020 de 18/06/2021 e Edital Interno 01/2021 (Ensino de Química).

Profa. Maria Bernadete de Melo Cunha
Chefe em exercício do Departamento de Química Geral e Inorgânica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/07/2021

PORTARIA Nº 1660/2021 - IQUI (12.01.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 06/07/2021 16:16 )
MARIA BERNADETE DE MELO CUNHA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

4332810

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1660 2021 PORTARIA 06/07/2021 45d5aff872

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf